Kendisine gönderilen hilatlarla maddi ve manevi açıdan devlet gücünü arttırarak, halka karşı adil ve cömert davranmaya başladı. Babası döneminde nişanlandığı Selçukluların Horasan beyi Sencer'in kız kardeşiyle evliliğini gerçekleştirerek ilişkilerini geliştirdi. On yedi yıllık saltanatını refah ve istikrar içinde geçiren Mesud b. İbrahim, 509/1115 yılında elli yedi yaşında vefat edince yerine oğlu Şîrzâd geçerek bir yıl hüküm sürdü (Perviz, 1957; 360; Merçil, 1996; 482). Ardından Ebü'l-Mülûk lakabıyla Arslanşah tahta çıktı (İbnü'l-Esîr, 1595; Perviz, 1957; 341). Cesur bir kişiliğe sahip olan Arslanşah, tüm yetkileri kendi tekelinde tuttu.